
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2024 година 

 

За създаване на работна група, относно проучване на имоти - 

общинска собственост, подходящи за реализиране на обекти на 

транспортната, техническата, социалната, културната, спортната и зелената 

инфраструктура, във връзка с казус в Район „Възраждане“. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, във връзка с ал.2 от Закона за местно 

самоуправление и местна администрация и чл.57, ал.1 и ал.2 от ПОДСОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Създава работна група, относно проучване на имоти - общинска 

собственост, подходящи за реализиране на обекти на транспортната, 

техническата, социалната, културната, спортната и зелената 

инфраструктура, във връзка с казус в Район „Възраждане“, както следва: 

- Цветомир Петров - председател на СОС - председател; 

- Директор дирекция „Териториално планиране“ към НАГ-СО; 

- арх. Росица Николова - общински съветник; 

- Иван Таков - общински съветник; 

- Николай Велчев - общински съветник; 

- Антон Хекимян - общински съветник; 

- Ваня Тагарева - общински съветник; 

- Севделина Петрова - общински съветник, 

- Вили Лилков - общински съветник; 

- Станислав Илиев - кмет на Район „Възраждане“ 

Работната група се създава със следната задача: 

1. Да бъдат проучени градоустройствените показатели на имоти 

общинска собственост и възможността за решаване на 

градоустройствените проблеми, свързани с имоти частна собственост Х-

526 „за жилища, офиси и магазини“, поземлен имот с идентификатор 

68134.305.526 и УПИ I-525 „за сграда със смесено предназначение“, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



поземлен имот с идентификатор 68134.305.525 за постигане на по-

целесъобразно устройство на територията, съвместяващо обществените и 

частни интереси. 

2. Дейността на работната група да бъде извършена в условията на 

оказано съдействие и предоставяне на всички необходими документи 

и/или информация от страна на Район „Възраждане“ и администрацията на 

Столична община. 

3. Работната група да заседава по ред и в дни определени от нейния 

председател със срок до 31.12.2024 г. 

4. За резултата да им бъде представен доклад за извършеното в 14- 

дневен срок от приключването й. 

5. В дейността си работната група се подпомага от служител на 

дирекция „Секретариат на СОС“, както и от външните експерти към 

Постоянните комисии на СОС по въпроси от тяхната компетентност. 

6. След приключване на дейността на работната група резултатите да 

бъдат представени в Постоянна комисия по устройство на територията, 

архитектура и жилищна политика, Постоянната комисия по икономика, 

собственост и дигитална трансформация и Постоянната комисия по 

финанси и бюджет и да внесе доклад към Столичния общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2024 г., Протокол № 18, точка 41 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-7829/10.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


